



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท วิเจ ไอที จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒๗๗/๑๓-๑๔ ถนนพระราม ๑
แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร ๑๐๓๓๐
โทรศัพท์ ๐-๒๒๒๔-๐๐๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๕๙๑๖๖๓๙๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๕๑๐๑๐๙๐๗๑
ชื่อบัญชี บริษัท วิเจ ไอที จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาจักร

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๒๕/๒๕๖๘
วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี
กรุงเทพมหานคร
โทรศัพท์ ๐๒ ๔๓๐๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท วิเจ ไอที จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อหมึกพิมพ์คอมพิวเตอร์ จำนวน ๙ รายการ หมายเหตุ : รายละเอียดตามใบเสนอราคาของ บริษัท วิเจ ไอที จำกัด เลขที่ ๖๘๐๐๐๐๖ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘ จำนวน ๑ หน้า ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อนี้	๑	ครั้ง	๙๕,๒๑๙.๓๐	๙๕,๒๑๙.๓๐
(เก้าหมื่นห้าพันสองร้อยสิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๘๘,๙๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๖,๒๒๙.๓๐
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๙๕,๒๑๙.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ ก.ค. ๖๘
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

/๖.ส่วนราชการ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๕๕๐๙๓๕ ชื่อหมักพิมพ์คอมพิวเตอร์จำนวน ๙ รายการ

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



(นายบูรณะศักดิ์ มาตหมาย)

นักวิชาการอุตสาหกรรมชำนาญการ

พิเศษ

รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร

อุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริม

อุตสาหกรรม

วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

ส.ป.ค. / ดงทวีพรวิมล

วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๖๘



เลขที่โครงการ ๖๘๐๖๙๕๕๐๙๓๕

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๖๑๔๕๐๑๖๗๓



บริษัท วีเจ ไอที จำกัด

เลขที่ 277/13-14 ถนนพระราม 1 แขวงรองเมือง เขตปทุมวัน กรุงเทพฯ 10330.

Tel : 0-2224-0044 , 0-2225-1041 FAX : 0-2225-1042, E-Mail : INFO@VJ-IT.COM

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105559166391

ใบเสนอราคา
QUOTATION

เรียน ฝ่ายงานจัดหา

กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม

75/6 ถนนพระรามที่ 6 แขวงทุ่งพญาไท

เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร 10400

วันที่ ๒๗ มิ.ย. ๒๕๖๘

เลขที่ 6800006

โทรศัพท์ : 02- 4306877 ต่อ 1809

โทรสาร :

ลำดับ	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L8260DCN รหัสหมึก TN451BK สีดำ	6	2,585.00	15,510.00
2	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L8260DCN รหัสหมึก TN451C สีฟ้า	6	2,860.00	17,160.00
3	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L8260DCN รหัสหมึก TN451M สีชมพู	6	2,860.00	17,160.00
4	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L8260DCN รหัสหมึก TN451Y สีเหลือง	6	2,860.00	17,160.00
5	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-L3551CDW รหัสหมึก TN263BK สีดำ	2	1,815.00	3,630.00
6	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-L3551CDW รหัสหมึก TN263C สีฟ้า	2	2,200.00	4,400.00
7	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-L3551CDW รหัสหมึก TN263Y สีเหลือง	2	2,200.00	4,400.00
8	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น DCP-L3551CDW รหัสหมึก TN263M สีชมพู	2	2,200.00	4,400.00
9	หมึกปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-L2715DW ขาว-ดำ รหัสหมึก TN2480	2	2,585.00	5,170.00
กำหนดคืนราคา : 15 วัน		รับประกัน :		ราคารวมสินค้า
จัดส่งสินค้าภายใน : 15 วัน		การชำระเงิน :		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
กำหนดเงินมัดจำหรือยืมเงินตามสัญญา				จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น
				88,990.00
				6,229.30
				95,219.30

(.....)

(นายวรวิทย์ จิตนิมิตกุล)

กรรมการผู้จัดการ

Mobile : (081) 402-0911 E-mail : atitep.k@vj-it.com

